
МУ «Грозненский РОО» 
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Побединская СОШ») 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ПОБЕДИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЮХь «Победински ЮЮШ») 

П Р И К А З 

01.09.2022 № 299/5-о 

с. Побединское 

О создании методического совета 

       В целях координации методической работы всех объединений, создания 

единого общешкольного плана методической работы, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать методический совет.

2. Назначить руководителем методического совета зам. дир. по СО –

Ахмадову М.С.

3. Организовать работу методического совета в соответствии с Положением о

методическом совете.

4. Назначить членами методического совета:

1) Ибрагимову З.С. – заместителя директора по УВР;

2) Бампуеву З.В. – заместителя директора по УВР;

3) Казиева У.Р. –заместителя директора по ИКТ;

4) Ирисханову Р.Б. – социального педагога;

5) Кагерманову З.Ж. – педагога - психолога;

6) Джамалханову З.М. – учитель начальных классов;

7) Канаеву М.Б.-  учителя начальных классов;

8) Бадашеву З.М.- регионального методиста;

9) Дахиеву М.З. – регионального методиста;

10) Алдамову А.С. – учителя чеченского языка и литературы;

11) Тушаеву З.Л. – учителя чеченского языка и литературы;

12) Улубаеву Р.С. – заместителя директора по ВР;

13) Сайдуллаеву А. А. – учителя английского языка.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   Л.Д. Духаева 



С приказом ознакомлены и согласны:  

«______»__________ 2022г.___________________ З.С. Ибрагимова 

«______»__________ 2022г.___________________ З.В. Бампуева 

«______»__________ 2022г.___________________ Р.Б. Ирисханова 

«______»__________ 2022г.___________________ У.Р. Казиев 

«______»__________ 2022г.___________________ З.М. Джамалханова 

«______»__________ 2022г.___________________ М.Б. Канаева 

«______»__________ 2022г.___________________ З.М. Бадашева 

«______»__________ 2022г.___________________ М.З. Дахиева 

«______»__________ 2022г.___________________ А.С. Алдамова 

«______»__________ 2022г.___________________ З.Л. Тушаева 

«______»__________ 2022г.___________________ А.А. Сайдуллаева 

«______»__________ 2022г.___________________ З.Ж. Кагерманова 

«______»__________ 2022г.___________________ Р.С. Улубаева 


		2023-03-30T10:26:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




